

## Varsinais-Suomen Piraattien vuoden 2012 vuosikertomus

Varsinais-Suomen Piraatit on Piraattipuolue r.p.:n piiriyhdistys, joka edustaa puoluetta piiri- ja kunnallistasolla Varsinais-Suomen -alueella. Vuonna 2012 yhdistyksen hallitusta johti Matias Pajulahti, varapuheenjohtajana Toni Kiiski, joka erosi tehtävästään kesken kauden, jolloin varapuheenjohtajaksi valittiin Tapani Karvinen. Kesken kauden hallitukseen valittiin myös Tuomas Ruuhijärvi. Piirisihteerin ja rahastonhoitajan tehtävistä vastasi Maria Pinjanainen.

VSP osallistui Turun pikkuparlamentin toimintaan, joka pyrki luomaan laajan vaaliliiton kunnallisvaaleihin 2012. Piiriyhdistys kuitenkin teki yleispäätöksen olla liittymättä vaaliliittoihin kunnallisvaaleissa 2012 äänestyksen perusteella.

Viime vuonna VSP osallistui kunnallisvaaleihin kolmellatoista ehdokkaalla Turussa, mutta ei muissa Varsinais-Suomen kunnissa. Vaalien aikaan VSP osallistui useisiin vaalipaneeleihin, sekä piti aktiivisesti vaalimökkiä avoimna kävelykadulla. Vaalimökillä soitettiin tekijänoikeusvapaata musiikkia, sekä tarjoiltiin kahvia ja tietoa myös puoluetta läheisesti koskettavista asioista.

Turussa Piraatit sai 0,6% annetuista äänistä (529 ääntä), mikä ei riittänyt valtuustopaikkaan. Vaalituloksella saimme kuitenkin kaupungin vaalilautakunnan varasijan, jossa VSP:tä edustaa nyt Matias Pajulahti.

VSP järjesti kahvila- ja puistokokoontumisia jäsenille ja toiminnasta kiinnostuneille lähes viikoittain kesällä 2012. Tapaamisten tarkoitus on tuoda Piraatit näkyville kaupungin katukuvaan, antaa toiminnasta kiinnostuneille matalan kynnyksen kohtaamis- ja keskustelupaikka, sekä aktiivijäsenille yhteinen tilaisuus jossa ideoida ja hioa käytännön toimintaa.

Lisäksi VSP järjesti musiikkitapahtuman lokakuussa TVO:n tiloissa (Turun yliopiston varsinaissuomalainen osakunta ry), johon osallistui noin 110 vierasta. Sisäänpääsystä ja tarjoillusta ruoasta perittiin vapaaehtoinen maksu, mikä riitti tapahtuman kustannusten kattamiseen. Tapahtuma järjestettiin vaalien alla, mutta tapahtuma ei ollut varsinaisen vaalitilaisuus, vaan Piraattien imagoa rakentamaan pyrkivä tapahtuma.

VSP järjesti vuonna 2012 kaksi sääntömääräistä, sekä yhden ylimääräisen jäsenkokouksen. Syyskokouksessa valittiin vuoden 2013 hallitusta johtamaan Tapani Karvinen ja vpj:ksi Sebastian Sid. Piirisihteerinä toimii Omar El-Begawy ja rahastonhoitajana Maria Pinjanainen. Muut hallituksen jäsenet ovat Tuomas Ruuhijärvi, Matias Pajulahti sekä varajäsen Sebastian Mäki. Vuoden 2012 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 145 jäsentä.